C. f0 147 dd. 7 augustus 1337 (A. n" 355)
Henricus Diabolus de Gonnynghem et W alterus filius Aley
dis ibidem tamquam mansionarii .... una cum Johanne dicto 
vander Vort et cum Johanne dicta Boe eorum commansiona
riis ... ubi Jacobus de Ransbeke de Vesnaken tria jurnalis dicta 
vulgariter Papinnenhof juxta pratum Elizabeth de Atero .... 
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tria jurnalia paludis dicta vulgariter Helsbroeck.... ad opus 
Willelmi de Ingbroeck .... 

C. f0 198 v" Mechelen, 13 augustus 1337 (A. n° 356) 
Liedekinus de Beringhen .... Elizabeth filia quondam Walteri 
de Beringhen.... ad hereditatem Egidii dicti Verlorenkint 
clerici, cum fundo .... que quondam fuit Aleydis dicte Sroe
vers sitis in plathea dicta Nauwestrata .... et domicella Mar
gareta de Ghelre. 

C. f0 268 Tienen, 7 januari 1338 ( A. n° 357) 
Johannes de Carlewichi tamquam villicus relicte Gilberti 
quondam de Aterode bone memorie, Henricus dictus de 
Strathem, Johannes Bollens piscor, Johannes dictus Abs et 
Rixo dictus Harennoens d:: Avrendoren, opidani Thenenses 
tamquam mansionarii reikte prefati quondam Gilberti.... ibi 
Walterus de Bost textor filius Johannes quondam dicti Kers
mekere vendidit .... Henrico de Y serne braxatori et opidano 
Thenensi super domo et curte suis sitis in vico dicto Hel
Ienstrate juxta domum Arnoldi piscoris .... 

C. f° 85 Leuven, 12 juli, 1338 ( A. n° 359) 
... . quod dominus Henricus dictus Coppeken presbyter rece
pit a domina Margareta abbatissa monasterii.... dimidietatem 
domus .... in vaccarumstrata .... 

C. f0 50 Tienen, 27 november 13 38 ( A. n° 360) 
Johannes de W eterbeke rotarius et opidanus thenensis ven
didit .... Waltero de Stadewych de Averendoren opidano the
nensi.... tria.... jurnalia terre.... juxta Hoxheem inter terram 
monachorum de Comptich.... et terras Johannis Gallici et 
liberorum Franconis Helmekere .... 

C. f° 117 Wommersom, 3 maart 1339 ( A. n° 361)
.... W alterus et Egidius liberi Liberti quondam de Score fra
tres .... fratrem Johannem de Wolmersum conversum monas
terii de P. D ..... in uno dimidio bonuario terre .... sitis retro 
curtem de Boydens versus Wolmerseem .... 

C. f0 274 Hoegaarde, 24 mei 1339 (A. n° 362) 
Henricus de Heylecheem tamquam villicus, Henricus Mathie 
de Bollekeem, Johannes de Bollekeem, Henricus dictus Pen
saert et Johannes dictus Kin en de Rummenschem tamquam 
mansionarii et sententiatores domini Godefridi de Gochen
curt militis .... quod Johannes dictus Strideken de Authugar
dem .... vendidisse Arnoldo dicto Soyrs de Sittert procurato
ri .... monasterii.... de P.D .....